
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                                                              Fibiș nr. 94/A 
                                                                                       Tel/ fax: +40-(0)256-232095 
                                                                            E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                                                                     www.comunafibis.ro  

 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 91 
din data de 24.10.2017 

privind desemnarea d-nei Mich Adriana-Isabela-Anca, în comisia de inventariere a bunurilor                          
din domeniul public, date în administrare şi folosinţă AQUATIM SA, conform contractului de delegare 

nr. 932/19.10.2010 
 
 
Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ  
       Având în vedere  : 
♣ adresa AQUATIM SA nr. 27572/BGCC/16.10.2017, operator al serviciului public local de alimentare cu 

apă şi canalizare, prin care solicită desemnarea unui reprezentant în comisia de inventariere a bunurilor 
date în administrare şi folosinţă conform contractului de delegare nr. 932/19.10.2010; 

♣ prevederile Ordinului Ministerului Finanţelor nr. 2861/2009 privind Normele de organizare şi efectuarea 
inventarierii elementelorde natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

♣ prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată ;  
        În temeiul art. 63 alin. (1) lit. d) coroborat cu alin. (5) lit. d), art. 68 alin. (1), art. 115 alin. (1) lit. a) şi                 

art. 122 din Legea nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și 
republicată; 

 
 

  D I S P U N E : 
 
 
         ART. 1 Se desemnează d-na Mich Adriana-Isabela-Anca, secretar al comunei Fibiş, judeţul Timiş,                     
ca membru al comisiei de inventariere a bunurilor date în administrarea şi folosinţa AQUATIM SA,                    
conform contractului de delegare nr. 932/19.10.2010. 
        ART. 2 Mandatul persoanei desemnate potrivit art. 1, este pentru întreaga perioadă a inventarierii. 
Stabilirea rezultatelor inventarierii se va face până la data de 24.01.2018.  
        ART. 3 Modul de desfăşurare al inventarierii va fi în conformitate cu Normele privind organizarea şi 
efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii, aprobate prin               
Ordinul nr. 2861/09.10.2009 al Ministerului Finanţelor şi a procedurii specifice. 
       ART. 4 Nepredarea la termenul prevăzut a documentelor privind rezultatele inventarierii, precum şi 
nerespectarea prevederilor legale cu privire la efectuarea acesteia atrage după sine răspunderea civilă, 
disciplinară, materială sau penală. 
       ART. 5 Completarea listelor de inventariere se va efectua folosind sistemul informatic de prelucrare 
automată a datelor. 
 
 

mailto:primariafibis@gmail.com


 
       ART. 6 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează d-na Mich Adriana-Isabela-
Anca, secretar al comunei Fibiș, judeţul Timiş. 
      ART. 7 Prezenta dispoziţie se comunică: 
 Instituției Prefectului – Județului Timiș; 
 d-nei Mich Adriana-Isabela-Anca; 
 AQUATIM SA ; 
 se va afișa. 

 
                                 
 

              PRIMAR                                                                         Contrasemnează: 
        CARCEA GHEORGHE DOREL                                                               SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                                              MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      
    

 


	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

